
契約番号 第115号 起工番号 福地工第0501号

１．請負業者名及び入札結果等

から まで

   

入札結果等一覧表

工事場所 川西市　久代3丁目　地内

工期 令和5年8月16日 令和6年3月15日

工種 電気工事

川西市出在家町１２番２１号

中川電気工業

契約金額 \12,518,440 

開札年月日 令和5年8月10日

入札方法 電子入札

契約方法 指名競争入札

予定価格（税抜） \12,370,000 

最低制限価格（税抜） \11,380,400 

　(注)見積金額に１００分の１０ に相当する金額（1円未満切り捨て）を加算した額が会計法上の申込みに係る価格である。

番号 業者名 第１回入札 落否

1 中川電気工業 11,380,400 落札

2 種池電気工業（株） 11,627,800

3 伊丹産業電設（株） 11,750,000

4 箕面電設（株） 12,370,000

5 不二電気工事（株） 11,150,000 最低制限価格未満

6 マルヤ電気（株） 11,302,000 最低制限価格未満

7 日研電気(株) 11,344,000 最低制限価格未満

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

工事名称 久代老人福祉センター・児童センター　受変電設備改修工事

契約の相手方



              

工事名称

次の入札について、下記のとおり指名業者選定基準を公表する。

久代老人福祉センター・児童センター　受変電設備改修工事

記

指名業者選定理由

　令和5年7月3日公告（契約番号第73号：久代老人福祉センター・児童
センター　受変電設備改修工事）に入札参加申請のあった7者を選定。


